
Poliittisten ryhmien näkemykset talousarvion valmistelusta 

 

Kokoomus, Keskusta ja Perussuomalaiset: 

Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Raision kaupungin veroprosenteiksi 
vuodelle 2020 esitetään nykyiset veroprosentit. Kaupunginhallitus muistuttaa, että pakotetusta ja 
perustellusta syystä lainanoton lisääminen on mahdollista yhtenä keinona tilanteessa, kun 
verokertymän ja valtionosuusjärjestelmän toteutumisessa on paljon epäselvyyttä. 

   

Lisäksi kaupunginhallitus edellyttää, että kaupunginhallituksen 7.10.2019 § 337 päättämät vuoden 
2020 talousarviokehyksen ja taloussuunnitelmavuosien 2021-2022 mukaiset euromääräiset 
sopeutustavoitteet säilyvät täysimääräisinä.  

 

Samalla kaupunginhallitus edellyttää, että kaupunginhallituksen kokouksessaan 30.9.2019 
talousarviokehyksen käsittelyn yhteydessä antamansa suullinen ja kirjallinen ohjaus talouden 
tasapainottamisen ja -sopeuttamisen tavoitteista ja keinoista sekä henkilöstön 
kannustinjärjestelmän toteuttamisesta toteutetaan.    

 

Kaupunginhallitus päättää myös, että pääpaino henkilöstösäästöjen osalta on toiminnan 
tehostaminen ja vakanssien vähentäminen yhdellä miljoonalla eurolla. Lomautuksen tulee olla 
valikoimassa viimeisin ja enintään 400.000 €:n arvoinen. 

 

Lisäksi kaupunginhallitus edellyttää, että kaupunki hankkii pikaisesti verrokkikuntien ja Turun 
seutukuntien palveluvertailutietoa Raision oman toiminnan kustannustehokkuuden ja palveluiden 
säästöpotentiaalin selvittämiseksi ja talouden sopeuttamistyön tueksi. Vertailutiedon avulla on 
mahdollista löytää myös ne ennaltaehkäisevät palvelut, joihin panostamalla voidaan entisestään 
vaikuttaa palveluiden vaikuttavuuden ja kustannustehokkuuden lisääntymiseen. 

 

Vasemmisto:  

Raision Vasemmistoliitto kannattaa veroprosentin korotusta muiden säästötoimien ohella. 

 

SDP:  

‐ Veroprosentit pohjaehdotuksen mukaan 
‐ VE 2:n säästöohjelman 0,3-0,5 M€ korvataan 1 M€:n säästöillä  
‐ Säästöt toteutetaan pysyvällä HTV:n laskulla, ei lomautuksilla 

 


